
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 18 Giugno 2020

Regione Numero contribuenti
Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 7.039 7.039 1.612.217 7.022 523.521
Valle d'Aosta 208 208 45.024 208 14.619
Lombardia 21.813 21.813 5.564.936 21.701 1.788.566
Liguria 2.645 2.645 603.842 2.630 177.358

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

979 979 224.071 977 78.880

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.304 1.304 357.977 1.297 132.156

Veneto 9.017 9.017 2.123.121 8.980 728.917
Friuli Venezia Giulia 1.953 1.953 454.799 1.949 155.073
Emilia Romagna 8.873 8.872 2.047.742 8.846 650.467
Toscana 6.101 6.101 1.403.518 6.068 444.898
Umbria 1.067 1.065 229.048 1.060 70.902
Marche 2.084 2.084 454.876 2.075 136.527
Lazio 10.307 10.307 2.569.351 10.216 757.617
Abruzzo 1.485 1.485 297.945 1.480 86.821
Molise 271 271 50.573 269 13.727
Campania 5.259 5.259 1.037.299 5.208 299.349
Puglia 3.924 3.924 769.133 3.908 219.285
Basilicata 414 414 82.343 410 24.514
Calabria 1.099 1.099 214.383 1.080 61.294
Sicilia 3.950 3.950 749.780 3.917 191.051
Sardegna 1.452 1.452 312.746 1.443 104.144
TOTALE 91.244 91.241 21.204.725 90.744 6.659.688

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 18 Giugno 2020

Regione
R Reddito (o perdita) Ritenute

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 7.039 1.088.695 7.039 1.088.695 6.813 226.224
Valle d'Aosta 208 30.405 208 30.405 194 6.181
Lombardia 21.813 3.774.908 21.813 3.774.544 21.095 831.631
Liguria 2.645 426.484 2.645 426.484 2.532 83.389

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

979 145.190 979 145.190 927 30.111

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.304 225.822 1.304 225.822 1.217 46.869

Veneto 9.017 1.394.204 9.017 1.394.204 8.712 316.467
Friuli Venezia Giulia 1.953 299.726 1.953 299.726 1.864 60.284
Emilia Romagna 8.873 1.397.485 8.873 1.397.485 8.585 298.786
Toscana 6.101 958.114 6.101 958.114 5.877 194.573
Umbria 1.067 158.486 1.067 158.486 1.039 34.986
Marche 2.084 318.349 2.084 318.349 2.018 65.049
Lazio 10.307 1.811.432 10.307 1.811.432 10.058 389.519
Abruzzo 1.485 211.123 1.485 211.123 1.438 45.245
Molise 271 36.846 271 36.846 262 7.805
Campania 5.259 738.153 5.259 738.153 5.154 166.003
Puglia 3.924 549.850 3.924 549.850 3.800 118.577
Basilicata 414 57.829 414 57.829 398 11.686
Calabria 1.099 153.090 1.099 153.090 1.058 31.430
Sicilia 3.950 558.875 3.950 558.865 3.853 112.583
Sardegna 1.452 208.602 1.452 208.602 1.381 41.322
TOTALE 91.244 14.543.668 91.244 14.543.295 88.275 3.118.720

Ammontare in migliaia di euro
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